•
'

•

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04829/2012, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2012.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 1.•- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 259.275,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e duzentos e setenta e cinco reais
).

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000022 - SAUDE BUCAL

00218- 10.301.1001.2293-44905200

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

300,00

Aplicação: 2000010- ALIMENTACAO ESCOLAR-ENSINO FUNDAMENTAL I PNAE

00224 - 12.361.2006.2076- 33903000 ............................................................... 74.000,00

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000008 - PNAE-CRECHE

00226 - 12.365.2006.2076- 33903000 ............................................................... 89.000,00

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000011 - ALIMENTACAO ESCOLAR-PRE ESCOLA I PNAE

00226 - 12.365.2006.2076- 33903000

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000007- ALIMENTACAO ESCOLAR EJA-PNAE

00235 - 12.366.2006.2076- 33903000

Unidade: 07.03.00 -SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000009 - PNAE-MEDIO

00241 - 12.362.2006.2076- 33903000

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ....................................................... ..

45.900,00

10.075,00

40.000,00

259.275,00

Artigo 2.0
- A presente suplementação será coberta com a anulação

da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 07.01.00- ENSINO FU TAL- RECURSOS PROPRIOS

~l!VIENTAL

............................................................... '
12.000,00

•

•

tf:ifi Prefeitura Municipal de Agudos

~ Praça Tiradentes, 650
~:.~,-

Unidade: 07.01.00- ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200007 -TRANSPORTE DE ALUNOS - CONVENIO ESTADO

00097 -12.361.2001.2046-33903600

Unidade: 07.01.00- ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200006 - CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

63.575,00

00098 - 12.361.2001.2046- 33903600 ............................................................... 143.400,00

Unidade: 07.04.00- ENSINO PROFISSIONALIZANTE

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

00134- 12.363.2004.2064-33903000

Unidade: 07.04.00- ENSINO PROFISSIONALIZANTE

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

10.000,00

00135 -12.363.2004.2064-33903600 ······························································· 10.000,00

Unidade: 07.02.00- FUNDES

Aplicação: 2620000 - EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS

00109 -12.361.2001.2041-44905200

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000022 - SAUDE BUCAL

00216 -10.301.1001.2293-33903900

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

00122-12.122.2006.2074-33903600

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000004- FUNDAMENTAL-REGULAR I MERENDA ESCOLAR DSE

8.000,00

300,00

2.000,00

10.000,00

259.275,00

•

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ............... .

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES •••••.•••.•••••.••..•••.•••

259.275,00

259.275,00

eto entrará em vigor na data de sua afixação .